
Jednoduše lepší pojištění pohledávek 

Od pohledávky k penězům
Průvodce vymáháním pohledávky  
pro klienty pojišťovny Atradius



K  úspěšnému vymáhání pohledávek je nutné najít křeh-
kou rovnováhu mezi rychlým vymožením pohledávky 
a  současně zachováním fungujícího obchodního vzta-
hu s  vaším odběratelem. Atradius Collections může tyto 
váhy přiklonit ve váš prospěch. Víme, co skutečně funguje, 
a s využitím vhodné strategie vám můžeme pomoci získat 
vaše finanční prostředky zpět.



Plynulé vymáhání.
 ■ Náš mezinárodní dosah znamená, že 

vaši pohledávku bude vymáhat náš 
tým odborníků v zemi, ve které má 
dlužník sídlo. 

 ■ S místními specialisty na vymáhání, 
kteří jsou aktivní přibližně ve 220 
zemích světa a zpracovávají více než 
100 000 případů ročně, můžeme 
poskytnout mezinárodní služby 
spolu s místními znalostmi. 

 ■ Každý z nich má detailní znalost 
obchodní kultury své země, sou-
visejících postupů a samozřejmě 
jazyka. To vše napomáhá odstranit 
překážky rychlého vymožení vašich 
pohledávek. 

 ■ Odbornou kvalifikaci našich specia-
listů pak doplňuje vynikající servis, 
který je navržen tak, aby přirozeně 
rozšiřoval váš credit management.  

 ■ Náš online systém pro správu 
případů umožňuje jednoduchým 
způsobem zaregistrovat případ k vy-
máhání, sledovat jeho stav a řešit 
související záležitosti. 

 ■ Prostřednictvím internetu tak může-
te zcela transparentním způsobem 
kdykoli získat informace o vaší 
pohledávce vymáhané v kterékoli 
části světa. 

 ■ Pokud budete mít jakékoli dotazy, 
neváhejte nás kontaktovat. Těšíme 
se, až pro vás budeme moci pohle-
dávky změnit v peníze.

POHLEDÁVKA

SPECIFIKACE  
POHLEDÁVKY

ONLINE PŘEDÁNÍ  
K VYMÁHÁNÍ

ZAHÁJENÍ VYMÁHÁNÍ

SLEDUJETE PRŮBĚH

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

ZABEZPEČENÍ ÚHRADY

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

ZAPLACENO



Atradius Collections B.V., 
organizační složka  

AMAZON Court  
Karolinská 661/4  

186 00 Praha 8, Karlín  
Tel.: +420 236 089 257  

Email: inkaso.cz@atradius.com 
www.atradiuscollections.cz

Spojte se s námi na sociálních sítích


